PAGE
2

[image: image1.jpg]

Волчанская городская
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	22.03.2013 г.

	№ _3/13___

г. Волчанск
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв  составов участковых избирательных комиссий
Волчанского городского округа

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской области», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры для  зачисления  в  резерв  составов  участковых избирательных  комиссий, формируемых на территории Волчанского городского округа (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Л.Д. Шмидт .

	Председатель Волчанской городской территориальной избирательной  комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь Волчанской городской территориальной избирательной  комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение к решению Волчанской городской  территориальной избирательной комиссии

от 22.03.2013 года № 3/13
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия

Свердловская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка (участков)

 (в случае формирова-ния резерва с указа-нием конкретных УИК, групп УИК)

	1
	Ляшкевич Людмила Семеновна
	14.05.1953
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1229

	2
	Уразова Валентина Ивановна
	08.05.1950
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1229

	3
	Бурахин Андрей Анатольевич
	03.11.1982
	ЛДПР

	1229

	4
	Глушкова Людмила Федоровна
	01.02.1953
	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	1229

	5
	Володина Ольга Владимировна
	28.07.1980
	Собрание избирателей по месту работы МКДОУ Детский сад №1

	1229

	6
	Загуменова Людмила Григорьевна
	24.02.1959
	Собрание избирателей по месту работы ГУП СО «Фармация» Аптека №14

	1229

	7
	Коробинцев Алексей Леонидович
	22.02.1971
	Собрание избирателей по месту работы Волчанский механический завод

	1229

	8
	Лебедева Светлана Николаевна
	23.08.1982
	Собрание избирателей по месту работы МКДОД Детский сад №4

	1229

	9
	Пушин Сергей Владимирович
	07.08.1978
	Собрание избирателей по месту работы Волчанский механический завод

	1229

	10
	Бондарь Денис Алексеевич
	14.12.1984
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1230

	11
	Гольмер Оксана Владимировна
	02.06.1979
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1230

	12
	Лоскутов Дмитрий Анатольевич
	28.01.1972
	ЛДПР

	1230

	13
	Антакова Ольга Рудольфовна
	05.10.1967
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ Детский сад №1

	1230

	14
	Видонова Ольга Валерьевна
	29.04.1972
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ Детский сад №4

	1230

	15
	Вельмискина Марина Владимировна
	24.07.1962
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1231

	16
	Герман Светлана Давыдовна
	02.11.1953
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1231

	17
	Михайлов Александр Вячеславович
	05.09.1984
	ЛДПР

	1231

	18
	Хазипов Ильяс Мунавирович
	23.11.1960
	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	1231

	19
	Богданова Эльвира Харисовна
	12.09.1967
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ Детский сад №1

	1231

	20
	Коновалова Наталья Анатольевна
	21.04.1969
	Собрание избирателей по месту работы МКУК «Культурно -досуговый центр»

	1231

	21
	Новоселова Елена Николаевна
	18.06.1964
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1232

	22
	Топчу Татьяна Николаевн
	14.06.1973
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1232

	23
	Луканин Игорь Валерьевич
	12.01.1967
	ЛДПР

	1232

	24
	Лагода Александр Владимирович
	26.08.1959
	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	1232

	25
	Быкова Наталья Николаевна
	06.11.1991
	Собрание избирателей по месту работы МКУК «Культурно -досуговый центр»

	1232

	26
	Матис Олеся Андреевна
	13.07.1983
	Собрание избирателей по месту работы МКУК «Культурно -досуговый центр»

	1232

	27
	Харитонова Татьяна Васильевна
	25.12.1966
	Собрание избирателей по месту работы ГБУ СО «КЦСОН г. Волчанска»

	1232

	28
	Кобер Наталья Александровна
	04.02.1969
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1233

	29
	Светлов Константин Владимирович
	05.02.1979
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	1233

	30
	Зейгерман Алексей Михайлович
	18.02.1965
	ЛДПР

	1233

	31
	Герлах Дмитрий Николаевич
	23.08.1981
	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	1233

	32
	Коновальцев Владимир Геннадьевич
	23.04.1987
	Собрание избирателей по месту работы МКУК «Культурно -досуговый центр»

	1233

	33
	Пузыревская Ирина Александровна
	13.06.1971
	Собрание избирателей по месту работы ГУП СО «Фармация» Аптека №14

	1233

	34
	Фреер Альмира Викторовна
	12.01.1982
	Собрание избирателей по месту работы МКОУ Детский сад №4

	1233

	35
	Шкурлетова Галина Юрьевна
	30.10.1958
	Собрание избирателей по месту работы «разрез Волчанский» ОАО «Волчанский уголь»

	1233